
Uchwała Nr XVIII/251/2008
Rady Gminy Darłowo

z dnia 22 lipca 2008 roku

w sprawie: wyrażenia woli na wykonywanie zadań gminy w zakresie edukacji
publicznej, kultury i kultury fizycznej przez Stowarzyszenie Rozwoju Szkoły „Szansa"
w Jeżyczkach, w ramach którego zadanie to będzie wykonywać szkoła niepubliczna -
Społeczna Szkoła Podstawowa im. kpt. Kazimierza Filipowicza ps. „Kord" w
Jeżyczkach.

Działając na podstawie art. 9 ust 1 i art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze. zm.)
w związku z art. 5 ust 4 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze zm.) Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§1-
Wyraża się wolę na wykonywanie zadań gminy w zakresie:

1) edukacji publicznej,
2) kultury,
3) kultury fizycznej.

przez Stowarzyszenie Rozwoju Szkoły „Szansa" w Jeżyczkach, w ramach którego
zadanie to będzie wykonywać szkoła niepubliczna - Społeczna Szkoła Podstawowa
im. kpt. Kazimierza Filipowicza ps. „Kord" w Jeżyczkach.

§2.
Rada Gminy wyraża zgodę na finansowanie wykonywania zadań ujętych w § 1.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września
2008 r.


